
Uchwała Nr V/47/19 

Rady  Powiatu Kolneńskiego  

z dnia 26 marca 2019 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatu 

Kolneńskiego  w charakterze Partnera  do realizacji projektu pn. „Regionalne 

Innowacje Społeczne – Centra Integracji Społecznej województwa podlaskiego”  

finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Osi 

Priorytetowej VII Poprawa Spójności Społecznej, Działania 7.1 Rozwój Działań 

Aktywnej Integracji Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podlaskiego 2014-2020.  

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 17 oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn.zm.) Rada Powiatu  

Kolneńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale nr XLII/276/18 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 31 sierpnia 2018 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatu Kolneńskiego w charakterze Partnera do 

realizacji projektu pn. „Regionalne Innowacje Społeczne – Centra Integracji Społecznej 

województwa podlaskiego” finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Osi Priorytetowej VII Poprawa Spójności Społecznej, Działania 7.1 

Rozwój Działań Aktywnej Integracji Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podlaskiego 2014-2020,  w § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Realizacja projektu, o którym mowa w ust. 1 obejmuje okres od 01.04.2019 r.  

do 31.03.2022 r.” 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolneńskiego.  

 

 

 

 

 

 

 

 


